

**Laser Time ApS**

**Nordre Strandvej 138, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 89 99 28 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016..

---

Jacob Overgaard Samuelson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Laser Time ApS  
Nordre Strandvej 138  
8240 Risskov

CVR-nr.: 89 99 28 18  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jacob Overgaard Samuelson

**Revisor**

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel og håndværk, herunder reparations- og servicevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 927.552 kr. mod 968.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.545 kr. mod 59.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>927.552</b>	<b>968.537</b>
1 Personaleomkostninger	-684.835	-631.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.557	-146.677
Andre driftsomkostninger	-37.965	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.195</b>	<b>190.210</b>
Andre finansielle indtægter	591	1.240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.898	-102.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.112</b>	<b>88.949</b>
3 Skat af årets resultat	1.567	-29.410
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.545</b>	<b>59.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	59.539
Overføres til øvrige reserver	-10.950	0
Disponeret fra overført resultat	-27.595	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.545</b>	<b>59.539</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.160.270	2.189.417
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>812.881</u>	<u>693.256</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.973.151</u>	<u>2.882.673</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.973.151</u></b>	<b><u>2.882.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>48.127</u>	<u>48.127</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>48.127</u>	<u>48.127</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.590	75.035
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.584</u>	<u>25.254</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.174</u>	<u>100.289</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.022</u>	<u>61.600</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>178.323</u></b>	<b><u>210.016</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.151.474</u></b>	<b><u>3.092.689</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for opskrivninger	84.210	112.500
7	Overført resultat	568.411	578.666
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>777.621</u></b>	<b><u>816.166</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	66.922	68.489
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>66.922</u></b>	<b><u>68.489</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.194.278	1.299.450
9	Kreditinstitutter i øvrigt	298.001	80.705
	Deposita	19.500	19.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.511.779</u>	<u>1.399.655</u>
	 Kortfristet del af langfristet gæld	 162.950	 165.355
	Gæld til pengeinstitutter	52.597	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	237.824	209.437
	Selskabsskat	0	29.375
	Anden gæld	341.781	404.212
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>795.152</u>	<u>808.379</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.306.931</u></b>	<b><u>2.208.034</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.151.474</u></b>	 <b><u>3.092.689</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	591.074	562.607
Pensioner	54.347	54.347
Andre omkostninger til social sikring	2.072	1.753
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.342</u>	<u>12.943</u>
	<b><u>684.835</u></b>	<b><u>631.650</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.012	4.507
Andre finansielle omkostninger	<u>110.886</u>	<u>97.994</u>
	<b><u>118.898</u></b>	<b><u>102.501</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	29.375
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.567</u>	<u>35</u>
	<b><u>-1.567</u></b>	<b><u>29.410</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	2.547.971	1.965.084
Tilgang	0	460.000
Afgang	0	-533.300
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>2.547.971</u></b>	<b><u>1.891.784</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2015	0	150.000
Årets opskrivninger	0	-14.038
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-28.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>107.962</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	358.554	1.421.828
Årets afskrivninger	29.147	83.372
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	0	-28.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-290.335
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>387.701</u></b>	<b><u>1.186.865</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>2.160.270</u></b>	<b><u>812.881</u></b>
Den bogførte værdi af opskrivninger fratrukket foretagne afskrivninger udgør		<u>107.962</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	112.500	112.500
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-17.340	0
Årets opskrivning	-10.950	0
	<b><u>84.210</u></b>	<b><u>112.500</u></b>



**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	578.666	519.127
Årets overførte overskud eller underskud	-27.595	59.539
Regulering af opskrivning	17.340	0
	<b><u>568.411</u></b>	<b><u>578.666</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.301.056	1.402.933
Heraf forfalder inden for 1 år	-106.778	-103.483
	<b><u>1.194.278</u></b>	<b><u>1.299.450</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>680.100</u>	<u>842.126</u>
<b>9. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	354.173	142.577
Heraf forfalder inden for 1 år	-56.172	-61.872
	<b><u>298.001</u></b>	<b><u>80.705</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 505.000, der giver pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankengagement.		
Der er taget ejendomsforbehold i Audi A7, bogført værdi pr. 30.06.2016, kr. 440.471.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualposter m.v.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.O. Invest Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.